:BRHll; UB==:'"ã@

TERCEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 14/2018

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

:;'.2:gl'l::ü:*:J::çEi:=::ghi.=:H= â'!sÊ':E='vgiiü ''-*,;*.
CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

:i:l.â 1':5'ê'=U:f. H:.l=;.'?lF EfHÊ,".""-; "" 65. Incisa ll

f''~

Página l de 2

h
t.l

=B=HHi3=W:B=::-"
CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

objeto4.1 FicamteatMtivoas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram

:13á$ :in?:.=Éi':!R,ggi':':%:289il :s=sl:;::iz"',-;'-' " .""'*. «'

vias de igual teor e forma. Juntamente com as testemunhas abaixo identificadas.
4.3 E por estarem justas e contratadas. as partes assinam a presente termo em 02 (duas)

São José do Rio Preta. 21 de março de 2019/

/

Ver. PAULO
Presidente da

São rosé àqo Rid py
\.

J. A

Testemunhas

ANGELA
RG

.'-
:RPETUA S. FÕIIt'b't.jhA'

)

, .'/ ,' /'/
2 ü:4 í; ;n;é i6 !z
CUÁ93'Ãi8iÃJRÕ''ii:V
RG

Página 2 de 2